Prestação  de  Serviços  na  Elaboração  da  Folha  de
Pagamento, e na Alimentação do Siai Pessoal, Novo Siai/DP, Siai
Quadro, em conformidade com as Resolução 022/2020 e 023/2020
do TCE/RN, na Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN.
Valor Mensal Estimado; R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
Base Legal: Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Lagoa de Velhos/RN, em 03 de julho de 2023.

IVANALDO LOTÉRIO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA